
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ( Uradni list RS, št. 94/07- uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/14 - ZUJF, 14/15 – ZUUJFO)  in 14. člena 

Statuta občine Kostanjevice na Krki (Uradni list RS, št. 49/2014) je Občinski svet Občine 

Kostanjevica na Krki na svoji 2. redni seji dne  5.2.2019, sprejel   

 

                                                               SKLEP 

                                                  o ukinitvi javnega dobra 

 

 

1. člen 

 

Ukine se status javnega dobra na  nepremičnini s parcelno številko 1741/17 v izmeri 811 m2, 

k.o. Kostanjevica. Predmetna nepremičnina postane s tem sklepom last Občine Kostanjevica 

na Krki. 

 

 

2. člen 

 

Lastninska pravica na nepremičnini s parcelno številko 1741/17 v izmeri 811 m2, k.o. 

Kostanjevica, se po ukinitvi statusa javnega dobra vpiše v korist Občine Kostanjevica na Krki, 

Ljubljanska cesta 7, 8311 Kostanjevica na Krki, matična številka 2179903000. 

 

3. člen 

 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

Številka: 478-17/2018 

Datum: 5.2.2019 

 

                           Župan Občine Kostanjevica na Krki 

                                   Ladko Petretič  l.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                  OBRAZLOŽITEV 

 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme sklep o izvzemu zemljišča  s parcelno številko 

1741/17 v izmeri 811 m2, k.o. Kostanjevica iz statusa javnega dobra. Omenjena parcela je v 

naravi opuščena kolovozna pot, po namenski rabi kmetijsko zemljišče. 

 

Občina namerava to zemljišče menjati z Dular Antonom, Slivje 7, 8312 Podbočje za zemljišča 

s parc.št.: 2860/61 v izmeri 13 m2, 2860/62 v izmeri 13 m2, 2860/65 v izmeri 16 m2 in 

2860/66 v izmeri 147 m2, vse k.o. Kostanjevica , ki so sestavni del lokalne ceste LC 191231 

Podbočje – Slivje – Kostanjevica. Namenska raba teh zemljišč je stavbna – prometne 

površine. 

 

Ker je zemljišče s parc.št. 1741/17, k.o. Kostanjevica opredeljeno kot javno dobro,  mora 

občina Kostanjevica na Krki, če želi izvesti navedeni pravni posel peljati postopke, v katerih 

bo temu zemljišču odvzela status javnega dobra. 

 

 

 

 

Pripravil:                                                                                                Župan: 

                                                                                                          Ladko Petretič l.r. 

Stanislav Rostohar dipl.ekon., l.r.    

Višji svetovalec  I za gospodarsko infrastrukturo, 

urejanje prostora in varstvo okolja 

 

 

 

 

 

 

 


